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Pedal Genie ( замена на педали)

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

Pedal Genie се користи е замена за педалите при приспособување на менувачите на велосипед

без педали. Тоа е особено корисно за изградба на нови велосипеди кои доаѓаат без педали.

●

Алатката има силна двојна вбризгана рачка, која овозможува удобно и ефикасно затегнување.●

Pedal Genie доаѓа со два адаптери кои нудат два различни начини на употреба. Навојна верзија

за поефикасна работа и конусна верзија за брзи проверки.

●

Навојниот дел е дизајниран да работи на рачката на возење ( нишка од 9/16" x 20 tpi )●
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2650BI-US



 Алуминиумска глава со навој за 2650BI

 Пластична конусна глава за 2650BI


